PAGE
2

ГОРОДСКАЯ ДУМА КРАСНОДАРА

шестого созыва

I заседание Думы

РЕШЕНИЕ

от 24.09.2015

№ 1 п. 10
г. Краснодар

О формировании составов комитетов городской Думы

Краснодара шестого созыва

В соответствии со статьями 12, 13, 14 Регламента городской Думы Краснодара городская Дума Краснодара РЕШИЛА:

1. Сформировать из числа депутатов комитеты городской Думы Краснодара шестого созыва в следующем составе:

1.1. Комитет по финансово-бюджетной и налоговой политике:

Гриценко Юрий Николаевич;

Дьяченко Вадим Александрович;

Кравченко Вячеслав Борисович;

Носаленко Павел Александрович;

Самойленко Михаил Валерьевич.

1.2. Комитет по промышленности, строительству, транспорту, связи и охране окружающей среды:
Вальтер Сергей Владимирович;
Лактионов Александр Иванович;

Нехай Аслан Юсуфович;

Стрельников Георгий Николаевич.
1.3. Комитет по вопросам местного самоуправления:
Брагарник Игорь Самуилович;

Лисицын Евгений Станиславович;
Садоян Зорик Рустамович.
1.4. Комитет по связям с общественными организациями, средствами массовой информации, вопросам миграционных, межнациональных и религиозных отношений, делам казачества и военнослужащих:

Летучая Татьяна Борисовна;

Недилько Владимир Дмитриевич;

Юрин Николай Михайлович.
1.5. Комитет по собственности, приватизации, землеустройству, градостроительной и архитектурной деятельности:

Качура Галина Юрьевна;

Лузинов Роман Сергеевич;

Оберемченко Дмитрий Дмитриевич;

Панова Ирина Анатольевна;

Рудь Евгений Викторович;

Тимофеев Виктор Викторович;

Тыщенко Алексей Иванович;

Хмелевской Денис Леонидович.

1.6. Комитет по социальной политике и охране здоровья:

Ермакова Галина Алексеевна;
Марянян Владимир Александрович;
Ольховая Анна Васильевна.
1.7. Комитет по образованию, культуре, вопросам семьи и детства:

Белоусов Владимир Алексеевич;

Самохин Игорь Вячеславович.
1.8. Комитет по вопросам законности, правопорядка и правовой защиты граждан:

Багмут Владимир Дмитриевич;

Галушко Вера Фёдоровна;

Геращенко Сергей Станиславович;
Копачев Владимир Пантелеевич;

Семенова Ольга Владимировна;
Суслов Сергей Александрович.
1.9. Комитет по жилищно-коммунальному хозяйству и топливно-энерге​тиче​скому комплексу:
Булыженко Виктор Николаевич;

Буренок Вячеслав Яковлевич;
Головченко Людмила Анатольевна;

Орешкин Дмитрий Викторович;

Семенко Александр Борисович.

1.10. Комитет по вопросам экономики, торговли, сельского хозяйства, предпринимательства и инвестиционной политики:

Альшева Наталья Ивановна;

Бурлачко Максим Юрьевич;

Раззоренов Андрей Юрьевич;

Решетняк Владимир Викторович;
Фисюк Сергей Дмитриевич.
1.11. Комитет по вопросам молодёжной политики, спорта и туризма:
Барабанщикова Галина Константиновна;

Гелуненко Татьяна Васильевна;
Коломиец Дмитрий Викторович;

Крупнов Борис Борисович.
2. Опубликовать официально настоящее решение.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя городской Думы Краснодара В.Ф.Галушко.

Председатель

городской Думы Краснодара

В.Ф.Галушко